nano-itx嵌入式工业主板NTX29,CPU为J800及J1900支持双网
产品名称 nano-itx嵌入式工业主板NTX29,CPU为J800及J190
0支持双网
公司名称 北京天开创新技术有限公司
价格 467.00/块
规格参数
公司地址 中国北京市海淀区上地信息路1号2号楼20层2004
室

尺寸
120毫米x 120毫米
订购信息
NTX29（J1800）-D22 J1800,2.41G，1 * SODDR3L，1 * VGA，1 * HDMI，无LVDS，2 * LAN，4 * USB，2 *
COM，12VDC
NTX29-D12-NL J1900,2.00G，1 * SODDR3L，1 * VGA，1 * HDMI，无LVDS，1 * LAN，4 * USB，2 *
COM，12VDC
NTX29-D22-NL J1900,2.00G，1 * SODDR3L，1 * VGA，1 * HDMI，无LVDS，2 * LAN，4 * USB，2 *
COM，12VDC
NTX29（N2920）-D22-NL N2920,1.86G，1 * SODDR3L，1 * VGA，1 * HDMI，无LVDS，2 * LAN，4 *
USB，2 * COM，12VDC
NTX29-D12 J1900,2.00G，1 * SODDR3L，1 * VGA，1 * HDMI，2ch / 24位LVDS，1 * LAN，4 * USB，2 *
COM，12VDC
NTX29-D22 J1900,2.00G，1 * SODDR3L，1 * VGA，1 * HDMI，2ch / 24位LVDS，2 * LAN，4 * USB，2 *
COM，12VDC
包装明细
零售包装：1个纸箱包含20个。
零售盒尺寸：250 * 202 * 70MM纸箱尺寸：725 * 419 * 269MM